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Ålands Feministparaply
Räkenskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023
Period 01.01.2023 - 31.12.2023

Huvudbok Utskrivet 18.02.2024 09:49:00
Senaste vernr A 151

Konto Benämning
Vernr Ks Proj. Datum Text Debet Kredit Saldo

1760 Förskottsbetalningar
Ingående balans 0,00
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A30 1 28.02.2023 Utlägg Jane 12,88 12,88
A40 28.02.2023 Utlägg Jane 38,27 51,15
A108 30.09.2023 Återbetalning Jane 51,15 0,00

Omslutning 51,15 51,15 0,00
Utgående saldo 51,15 51,15 0,00

1930 Bankkonto Andelsbanken
Ingående balans 50 913,93
Ingående Saldo 0,00 0,00 50 913,93

A2 31.01.2023 Lön Daniel december 752,76 50 161,17
A3 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida december 1 957,77 48 203,40
A4 31.01.2023 Utlägg Jane 200,00 48 003,40
A5 31.01.2023 Serviceavgift Andelsbanken 12,20 47 991,20
A6 31.01.2023 mtryck 221,96 47 769,24
A7 31.01.2023 Medlemsavgifter 55,00 47 824,24
A8 31.01.2023 Mathishallen 56,21 47 768,03
A9 31.01.2023 Vero 1 273,10 46 494,93
A10 31.01.2023 Utlägg Jane 170,00 46 324,93
A11 31.01.2023 ABF Åland 470,00 45 854,93
A12 31.01.2023 Veritas 1 813,21 44 041,72
A13 31.01.2023 Utlägg Ida luncher XSE besöl 119,00 43 922,72
A14 31.01.2023 Sysselsättningsfonden 420,87 43 501,85
A15 31.01.2023 SeaSide Singers 150,00 43 351,85

A16 31.01.2023 FPA
Ersättning föräldrapenning 663,70 44 015,55

A17 31.01.2023 Lön Jane 2 625,45 41 390,10
A18 31.01.2023 Arvode Oliver Rosenqvist 137,02 41 253,08
A19 31.01.2023 Dagtraktamente Jane 70,50 41 182,58

A20 31.01.2023 Korrigering av utlägg
Återbetalning 370,00 41 552,58

A21 31.01.2023 Lön Daniel 752,76 40 799,82
A22 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida 757,86 40 041,96
A23 28.02.2023 Andelsbanken 17,96 40 024,00
A24 28.02.2023 Ömsen 162,71 39 861,29
A25 28.02.2023 Tidsskriften Astra 45,00 39 816,29
A26 28.02.2023 Indigo 25,00 39 791,29
A27 28.02.2023 Arkipelag 160,00 39 631,29
A28 28.02.2023 Ålands Landskapsregering 60 000,00 99 631,29
A29 28.02.2023 Vero 840,77 98 790,52
A30 28.02.2023 Utlägg Jane 100,00 98 690,52
A31 28.02.2023 ABF 250,00 98 440,52
A32 28.02.2023 ABF 126,40 98 314,12
A33 28.02.2023 Mathishallen 49,67 98 264,45
A34 28.02.2023 ABF kontorshyra 470,00 97 794,45
A35 28.02.2023 Ålands Landskapsregering 6 200,00 103 994,45
A36 28.02.2023 Teosto 124,00 103 870,45
A37 28.02.2023 Viking Line 22,00 103 848,45
A38 28.02.2023 Viking Line 20,00 103 828,45
A39 28.02.2023 Veritas 1 417,44 102 411,01
A40 28.02.2023 Utlägg Jane 100,00 102 311,01
A41 28.02.2023 Medlemsavgift 10,00 102 321,01
A42 28.02.2023 Nautical 263,70 102 057,31
A43 28.02.2023 Lön Jane 3 026,42 99 030,89
A44 28.02.2023 Lön Ida 290,56 98 740,33
A45 28.02.2023 Lön Daniel 816,07 97 924,26
A46 31.03.2023 Ömsen 398,72 97 525,54
A47 31.03.2023 Medlemsavgift 15,00 97 540,54
A48 31.03.2023 Andelsbanken 15,64 97 524,90
A49 31.03.2023 Mathishallen 26,09 97 498,81
A50 31.03.2023 Medlemsavgift 30,00 97 528,81
A51 31.03.2023 Vero 675,93 96 852,88
A52 31.03.2023 JanMar 285,20 96 567,68
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A53 31.03.2023 ABF Kontorshyra 470,00 96 097,68
A54 31.03.2023 Teosto 40,34 96 057,34
A55 31.03.2023 Veritas 1 332,94 94 724,40
A56 31.03.2023 Lön Jane 2 789,27 91 935,13
A57 31.03.2023 Lön Daniel 752,23 91 182,90
A58 31.03.2023 Utlägg Daniel 5,00 91 177,90
A59 31.03.2023 Viking Line 36,00 91 141,90
A60 30.04.2023 Medlemsavgift 10,00 91 151,90
A61 30.04.2023 Andelsbanken 14,84 91 137,06
A62 30.04.2023 Utlägg Jane 150,00 90 987,06
A63 30.04.2023 Vero 546,99 90 440,07
A64 30.04.2023 ABF Kontorshyra 470,00 89 970,07
A65 30.04.2023 Veritas 939,92 89 030,15
A66 30.04.2023 Mathishallen 17,45 89 012,70
A67 30.04.2023 Lön Jane 2 789,27 86 223,43
A68 30.04.2023 Lön Daniel 752,23 85 471,20
A69 31.05.2023 Andelsbanken 10,74 85 460,46
A70 31.05.2023 Sysselsättningsfonden 304,72 85 155,74
A71 31.05.2023 Mathishallen 30,73 85 125,01
A72 31.05.2023 Libela XSE 5 000,00 90 125,01
A73 31.05.2023 ABF Kontorshyra 470,00 89 655,01
A74 31.05.2023 Vero 547,93 89 107,08
A75 31.05.2023 Veritas 1 133,23 87 973,85
A76 30.06.2023 Lön Jane 2 789,27 85 184,58
A77 30.06.2023 Andelsbanken 11,16 85 173,42
A78 30.06.2023 Lön och semesterpenning Daniel 712,11 84 461,31
A79 30.06.2023 Vero 517,27 83 944,04
A80 30.06.2023 Mathis hallen 39,86 83 904,18
A81 30.06.2023 Arvode Jane baccanal 122,23 83 781,95
A82 30.06.2023 ABF kontorshyra 470,00 83 311,95
A83 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni 2 953,92 80 358,03
A84 30.06.2023 Lön och semesterpenning 3 427,54 76 930,49
A85 30.07.2023 Andelsbanken 11,32 76 919,17
A86 30.07.2023 ABF kontorshyra 470,00 76 449,17
A87 30.07.2023 Lön Ida 2 052,14 74 397,03
A88 30.07.2023 Jane lön 1 885,24 72 511,79
A89 31.08.2023 Andelsbanken 10,12 72 501,67
A90 31.08.2023 Vero 1 521,80 70 979,87
A91 31.08.2023 Veritas 937,60 70 042,27
A92 31.08.2023 Veritas 2 419,08 67 623,19
A93 31.08.2023 Sysselsättningsfonden 350,64 67 272,55
A94 31.08.2023 Mathishallen 6,54 67 266,01
A95 31.08.2023 Mathishallen 13,13 67 252,88
A96 31.08.2023 Vero 929,09 66 323,79
A97 31.08.2023 ABF Åland 470,00 65 853,79
A98 31.08.2023 Veritas 1 346,10 64 507,69
A99 31.08.2023 Veritas 5,19 64 502,50
A100 31.08.2023 Lön Ida 2 052,14 62 450,36
A101 31.08.2023 Lön Jane 3 385,18 59 065,18
A102 30.09.2023 Andelsbanken 12,28 59 052,90
A103 30.09.2023 Vero 1 207,27 57 845,63
A104 30.09.2023 Vero 7,57 57 838,06
A105 30.09.2023 ABF Åland 29,40 57 808,66
A106 30.09.2023 Mathishallen 39,47 57 769,19
A107 30.09.2023 ABF Åland 470,00 57 299,19

A108 30.09.2023 Återbetalning Jane
Återbetalning av förskottsbetalning 51,15 57 350,34

A109 30.09.2023 Vero 0,46 57 349,88
A110 30.09.2023 Veritas 1 838,95 55 510,93
A111 30.09.2023 Lön Jane 2 532,81 52 978,12
A112 30.09.2023 Lön Ida 2 052,14 50 925,98
A113 30.10.2023 Andelsbanken 12,12 50 913,86
A114 30.10.2023 Vero 1 049,19 49 864,67
A115 30.10.2023 Mariehamns stad 110,00 49 754,67
A116 30.10.2023 ABF Åland 470,00 49 284,67
A117 30.10.2023 Medlemsavgift 5,00 49 289,67
A118 30.11.2023 Lön Ida 2 475,53 46 814,14
A119 30.11.2023 Lön Jane 2 532,81 44 281,33
A120 30.11.2023 Veritas 1 558,88 42 722,45
A121 30.11.2023 Sysselsättningsfonden 372,23 42 350,22
A122 30.11.2023 Andelsbanken 9,78 42 340,44
A123 30.11.2023 Vero 625,80 41 714,64
A124 30.11.2023 Medlemsavgift 10,00 41 724,64
A125 30.11.2023 ABF Åland 470,00 41 254,64
A126 30.11.2023 Briox 342,24 40 912,40
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A127 30.11.2023 Veritas 1 558,88 39 353,52
A128 30.11.2023 Ad Astra 150,00 39 203,52
A129 30.11.2023 Lön Ida 2 475,53 36 727,99
A130 30.11.2023 Lön Jane 2 070,33 34 657,66
A131 30.12.2023 Andelsbanken 12,60 34 645,06
A132 30.12.2023 Skatteförvaltningen 1 088,28 33 556,78
A133 30.12.2023 Utgårdstjänster 50,00 33 506,78
A134 30.12.2023 ABF Åland 470,00 33 036,78
A135 30.12.2023 Ersättning utlägg 65,80 32 970,98
A136 30.12.2023 Mathis hallen 47,34 32 923,64
A137 30.12.2023 Ersättning utlägg 15,14 32 908,50
A138 30.12.2023 Veritas 1 558,88 31 349,62
A139 30.12.2023 Ekvalita 2 518,00 33 867,62
A140 30.12.2023 Ekvalita 7 388,83 41 256,45
A141 30.12.2023 Unikum 100,00 41 156,45
A142 30.12.2023 Lön Ida 2 506,31 38 650,14
A143 30.12.2023 Lön Jane 1 821,62 36 828,52

Omslutning 82 326,68 96 412,09 -14 085,41
Utgående saldo 82 326,68 96 412,09 36 828,52

2000 Eget kapital
Ingående balans -6 642,01
Ingående Saldo 0,00 0,00 -6 642,01

A151 31.12.2023 Bokföring av resultat 2 450,94 -4 191,07

Omslutning 2 450,94 0,00 2 450,94
Utgående saldo 2 450,94 0,00 -4 191,07

2375 Räkenskapsperiodens förlust
Ingående balans 2 450,94
Ingående Saldo 0,00 0,00 2 450,94

A151 31.12.2023 Bokföring av resultat 2 450,94
A151 31.12.2023 Bokföring av resultat 571,06 571,06

Omslutning 571,06 2 450,94 -1 879,88
Utgående saldo 571,06 2 450,94 571,06

2861 Erhållna förskott Genusprojekt
Ingående balans -28 079,27
Ingående Saldo 0,00 0,00 -28 079,27

A150 31.12.2023 Överföring av förskott PAF från 2019
Genusprojektet 9 031,65 -19 047,62

Omslutning 9 031,65 0,00 9 031,65
Utgående saldo 9 031,65 0,00 -19 047,62

2870 Leverantörskulder
Ingående balans -570,87
Ingående Saldo 0,00 0,00 -570,87

A14 31.01.2023 Sysselsättningsfonden 420,87 -150,00
A15 31.01.2023 SeaSide Singers 150,00
A144 31.12.2023 Vero 1 336,99 -1 336,99
A144 31.12.2023 Vero 1 336,99

A146 31.12.2023 Sysselsättningsfonden
oktober-december 366,95 -366,95

Omslutning 1 907,86 1 703,94 203,92
Utgående saldo 1 907,86 1 703,94 -366,95

2921 Förskottsinnehållningsskuld
Ingående balans -1 179,11
Ingående Saldo 0,00 0,00 -1 179,11

A9 31.01.2023 Vero 1 179,11
A17 31.01.2023 Lön Jane 557,50 -557,50
A22 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida 199,02 -756,52
A29 28.02.2023 Vero 756,52
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A43 28.02.2023 Lön Jane 502,15 -502,15
A44 28.02.2023 Lön Ida 76,30 -578,45
A45 28.02.2023 Lön Daniel 18,27 -596,72
A51 31.03.2023 Vero 596,72 0,00
A56 31.03.2023 Lön Jane 462,80 -462,80
A57 31.03.2023 Lön Daniel 16,84 -479,64
A63 30.04.2023 Vero 479,64 0,00
A67 30.04.2023 Lön Jane 462,80 -462,80
A68 30.04.2023 Lön Daniel 16,84 -479,64
A74 31.05.2023 Vero 479,64 0,00
A76 30.06.2023 Lön Jane 462,80 -462,80
A78 30.06.2023 Lön och semesterpenning Daniel 15,94 -478,74
A79 30.06.2023 Vero 462,80 -15,94
A81 30.06.2023 Arvode Jane baccanal 20,28 -36,22
A83 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni 773,11 -809,33
A84 30.06.2023 Lön och semesterpenning 568,70 -1 378,03
A87 30.07.2023 Lön Ida 536,29 -1 914,32
A88 30.07.2023 Jane lön 312,80 -2 227,12
A90 31.08.2023 Vero 1 378,03 -849,09
A96 31.08.2023 Vero 849,09 0,00
A100 31.08.2023 Lön Ida 536,29 -536,29
A101 31.08.2023 Lön Jane 561,68 -1 097,97
A103 30.09.2023 Vero 1 097,97 0,00
A111 30.09.2023 Lön Jane 420,25 -420,25
A112 30.09.2023 Lön Ida 536,29 -956,54
A114 30.10.2023 Vero 956,54 0,00
A118 30.11.2023 Lön Ida 112,90 -112,90
A119 30.11.2023 Lön Jane 420,25 -533,15
A123 30.11.2023 Vero 533,15 0,00
A129 30.11.2023 Lön Ida 112,90 -112,90
A130 30.11.2023 Lön Jane 882,73 -995,63
A132 30.12.2023 Skatteförvaltningen 995,63 0,00
A142 30.12.2023 Lön Ida 112,90 -112,90
A143 30.12.2023 Lön Jane 1 131,44 -1 244,34

Omslutning 9 764,84 9 830,07 -65,23
Utgående saldo 9 764,84 9 830,07 -1 244,34

2923 Socialskyddsavgiftsskuld
Ingående balans -93,99
Ingående Saldo 0,00 0,00 -93,99

A9 31.01.2023 Vero 93,99
A17 31.01.2023 Lön Jane 53,30 -53,30
A18 31.01.2023 Arvode Oliver Rosenqvist 2,29 -55,59
A21 31.01.2023 Lön Daniel 12,60 -68,19
A22 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida 16,02 -84,21
A29 28.02.2023 Vero 84,25 0,04
A43 28.02.2023 Lön Jane 59,09 -59,05
A44 28.02.2023 Lön Ida 6,14 -65,19
A45 28.02.2023 Lön Daniel 13,97 -79,16
A51 31.03.2023 Vero 79,21 0,05
A56 31.03.2023 Lön Jane 54,46 -54,41
A57 31.03.2023 Lön Daniel 12,89 -67,30
A63 30.04.2023 Vero 67,35 0,05
A67 30.04.2023 Lön Jane 54,46 -54,41
A68 30.04.2023 Lön Daniel 12,88 -67,29
A74 31.05.2023 Vero 67,35 0,06
A76 30.06.2023 Lön Jane 54,46 -54,40
A78 30.06.2023 Lön och semesterpenning Daniel 12,19 -66,59
A79 30.06.2023 Vero 54,47 -12,12
A81 30.06.2023 Arvode Jane baccanal 2,39 -14,51
A83 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni 62,40 -76,91
A84 30.06.2023 Lön och semesterpenning 66,93 -143,84
A87 30.07.2023 Lön Ida 43,19 -187,03
A88 30.07.2023 Jane lön 36,74 -223,77
A90 31.08.2023 Vero 143,77 -80,00
A96 31.08.2023 Vero 80,00 0,00
A100 31.08.2023 Lön Ida 43,18 -43,18
A101 31.08.2023 Lön Jane 66,10 -109,28
A103 30.09.2023 Vero 109,30 0,02
A111 30.09.2023 Lön Jane 49,46 -49,44
A112 30.09.2023 Lön Ida 43,19 -92,63
A114 30.10.2023 Vero 92,65 0,02
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A118 30.11.2023 Lön Ida 43,19 -43,17
A119 30.11.2023 Lön Jane 49,46 -92,63
A123 30.11.2023 Vero 92,65 0,02
A129 30.11.2023 Lön Ida 43,19 -43,17
A130 30.11.2023 Lön Jane 49,46 -92,63
A132 30.12.2023 Skatteförvaltningen 92,65 0,02
A142 30.12.2023 Lön Ida 43,19 -43,17
A143 30.12.2023 Lön Jane 49,46 -92,63
A147 30.12.2023 Centkorrigering 0,02 -92,65

Omslutning 1 057,64 1 056,30 1,34
Utgående saldo 1 057,64 1 056,30 -92,65

2931 ARPL-skuld
Ingående balans -1 813,21
Ingående Saldo 0,00 0,00 -1 813,21

A12 31.01.2023 Veritas 1 813,21

A145 31.12.2023 Veritas
december 1 558,88 -1 558,88

Omslutning 1 813,21 1 558,88 254,33
Utgående saldo 1 813,21 1 558,88 -1 558,88

2947 Utredningskonto
Ingående balans -477,11
Ingående Saldo 0,00 0,00 -477,11

A148 30.12.2023 Bortbokning av utredningskonto från 2021 477,11

Omslutning 477,11 0,00 477,11
Utgående saldo 477,11 0,00 0,00

2949 Övriga kortfristiga skulder
Ingående balans -2 720,53
Ingående Saldo 0,00 0,00 -2 720,53

A1 31.01.2023 Medlemsavgift 10,00 -2 710,53
A2 31.01.2023 Lön Daniel december 752,76 -1 957,77
A3 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida december 1 957,77 0,00

A4 31.01.2023 Utlägg Jane
utlägg som sedan återbetalats 200,00 200,00

A10 31.01.2023 Utlägg Jane
utlägg som sedan återbetalts 170,00 370,00

A20 31.01.2023 Korrigering av utlägg 370,00 0,00

Omslutning 3 090,53 370,00 2 720,53
Utgående saldo 3 090,53 370,00 0,00

2962 Semesterlöneutgifter (pass.res.r.)
Ingående balans -11 788,77
Ingående Saldo 0,00 0,00 -11 788,77

A149 31.12.2023 Semesterperiodisering 31.12.2023 11 788,77
A149 31.12.2023 Semesterperiodisering 31.12.2023 10 898,07 -10 898,07

Omslutning 11 788,77 10 898,07 890,70
Utgående saldo 11 788,77 10 898,07 -10 898,07

3010 Övriga bidrag
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A139 10 2 30.12.2023 Ekvalita
Projektstöd 2023 2 518,00 -2 518,00

A140 10 3 30.12.2023 Ekvalita
Projektbidrag 2023 7 388,83 -9 906,83

Omslutning 0,00 9 906,83 -9 906,83
Utgående saldo 0,00 9 906,83 -9 906,83

3020 Bidrag LR/PAF
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Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A28 10 28.02.2023 Ålands Landskapsregering
PAF bidrag 2023 60 000,00 -60 000,00

A35 1 28.02.2023 Ålands Landskapsregering
PAF bidrag 2023 6 200,00 -66 200,00

Omslutning 0,00 66 200,00 -66 200,00
Utgående saldo 0,00 66 200,00 -66 200,00

3021 Bidrag PAF från tidigare år
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A150 10 31.12.2023 Överföring av förskott PAF från 2019
Genusprojektet 9 031,65 -9 031,65

Omslutning 0,00 9 031,65 -9 031,65
Utgående saldo 0,00 9 031,65 -9 031,65

3045 Medlemsavgift
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A1 1 31.01.2023 Medlemsavgift
Medlemsavgift S.N 10,00 -10,00

A7 1 31.01.2023 Medlemsavgifter
Medlemsavgifter I.E, P.S, A.K, A.S, R.D, M.Å 55,00 -65,00

A41 1 28.02.2023 Medlemsavgift
Medlemsavgift L.V 10,00 -75,00

A47 1 31.03.2023 Medlemsavgift
Medlemsavgift M.L 10,00 -85,00

A47 1 31.03.2023 Medlemsavgift
Medlemsavgift E.L 5,00 -90,00

A50 1 31.03.2023 Medlemsavgift
Medlemsavgifter P.S, M.H, S.N 30,00 -120,00

A60 1 30.04.2023 Medlemsavgift
Medlemsavgift M.E 10,00 -130,00

A117 1 30.10.2023 Medlemsavgift
medlemsavgift N.H 5,00 -135,00

A124 1 30.11.2023 Medlemsavgift
Medlemsavgift H.N 10,00 -145,00

Omslutning 0,00 145,00 -145,00
Utgående saldo 0,00 145,00 -145,00

3050 Övriga intäkter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A16 10 31.01.2023 FPA 663,70 -663,70

A72 10 5 31.05.2023 Libela XSE
Delbetalning 2 av 3 Erasmus+ projekt XSE 5 000,00 -5 663,70

Omslutning 0,00 5 663,70 -5 663,70
Utgående saldo 0,00 5 663,70 -5 663,70

3560 Övriga indirekta skatter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A148 1 30.12.2023 Bortbokning av utredningskonto från 2021
från skatteredovisningar 2021 477,11 -477,11

Omslutning 0,00 477,11 -477,11
Utgående saldo 0,00 477,11 -477,11

5000 Projektlöner
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A17 10 31.01.2023 Lön Jane
Lön Jane januari 2 989,93 2 989,93

A21 10 3 31.01.2023 Lön Daniel
lön daniel januari 824,04 3 813,97

A22 10 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida
Lön (föräldrapenning) Ida januari 1 047,48 4 861,45

A43 10 28.02.2023 Lön Jane
Lön Jane februari 3 314,67 8 176,12

A44 10 28.02.2023 Lön Ida
Lön Ida februari 401,59 8 577,71

A45 10 3 28.02.2023 Lön Daniel
lön daniel februari 913,34 9 491,05
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A56 10 31.03.2023 Lön Jane
Lön Jane mars 3 054,87 12 545,92

A57 10 3 31.03.2023 Lön Daniel
lön daniel mars 841,90 13 387,82

A67 10 30.04.2023 Lön Jane
Lön Jane april 3 054,87 16 442,69

A68 10 3 30.04.2023 Lön Daniel
lön daniel april 841,90 17 284,59

A76 10 30.06.2023 Lön Jane
Lön Jane maj 3 054,87 20 339,46

A78 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning Daniel
lön och semesterpenning 797,00 21 136,46

A81 1 1 30.06.2023 Arvode Jane baccanal
arvode 156,00 21 292,46

A83 10 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni
Ida lön och semesterpenning juni 4 068,99 25 361,45

A84 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning
Lön och semesterpenning Jane juni 4 374,65 29 736,10

A87 10 30.07.2023 Lön Ida
Lön Ida juli 2 822,58 32 558,68

A88 10 30.07.2023 Jane lön
Jane lön juli 2 406,17 34 964,85

A100 10 31.08.2023 Lön Ida
Lön Ida augusti 2 822,58 37 787,43

A101 10 31.08.2023 Lön Jane
Lön Jane augusti inkl retroaktiva ålderstillägg 3 707,06 41 494,49

A111 10 30.09.2023 Lön Jane
Lön september 2 692,21 44 186,70

A112 10 30.09.2023 Lön Ida
Lön september 2 822,58 47 009,28

A118 10 3 30.11.2023 Lön Ida
Lön oktober 2 822,58 49 831,86

A119 10 2 30.11.2023 Lön Jane
Lön oktober 2 692,21 52 524,07

A129 10 30.11.2023 Lön Ida
Lön november 2 822,58 55 346,65

A130 10 30.11.2023 Lön Jane
Lön november 2 692,21 58 038,86

A142 10 30.12.2023 Lön Ida
Lön december 2 822,58 60 861,44

A143 10 30.12.2023 Lön Jane
Lön december 2 692,21 63 553,65

Omslutning 63 553,65 0,00 63 553,65
Utgående saldo 63 553,65 0,00 63 553,65

5010 Verksamhetsledare löner
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A17 1 31.01.2023 Lön Jane 494,42 494,42
A43 1 28.02.2023 Lön Jane 548,02 1 042,44
A56 1 31.03.2023 Lön Jane 505,14 1 547,58
A67 1 30.04.2023 Lön Jane 505,14 2 052,72
A76 1 30.06.2023 Lön Jane 505,14 2 557,86
A101 1 31.08.2023 Lön Jane 613,53 3 171,39
A111 1 30.09.2023 Lön Jane 540,48 3 711,87
A119 1 30.11.2023 Lön Jane 540,48 4 252,35
A130 1 30.11.2023 Lön Jane 540,48 4 792,83
A143 1 30.12.2023 Lön Jane 540,48 5 333,31

Omslutning 5 333,31 0,00 5 333,31
Utgående saldo 5 333,31 0,00 5 333,31

5330 Periodisering av semesterlöner
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A149 1 31.12.2023 Semesterperiodisering 31.12.2023 1 143,50 -1 143,50
A149 10 31.12.2023 Semesterperiodisering 31.12.2023 252,80 -890,70

Omslutning 252,80 1 143,50 -890,70
Utgående saldo 252,80 1 143,50 -890,70

6130 APL-avgift
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A39 1 28.02.2023 Veritas 165,94 165,94
A39 10 28.02.2023 Veritas 1 251,50 1 417,44
A55 10 31.03.2023 Veritas 1 191,87 2 609,31
A55 1 31.03.2023 Veritas 141,07 2 750,38
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A65 10 30.04.2023 Veritas 939,92 3 690,30
A75 1 31.05.2023 Veritas 130,03 3 820,33
A75 10 31.05.2023 Veritas 1 003,20 4 823,53
A91 10 31.08.2023 Veritas 786,47 5 610,00
A91 1 31.08.2023 Veritas 130,02 5 740,02
A92 10 31.08.2023 Veritas 2 378,92 8 118,94
A92 1 31.08.2023 Veritas 40,16 8 159,10
A98 10 31.08.2023 Veritas 1 346,10 9 505,20
A110 1 30.09.2023 Veritas 157,95 9 663,15
A110 10 30.09.2023 Veritas 1 681,00 11 344,15
A120 10 30.11.2023 Veritas 1 419,73 12 763,88
A120 1 30.11.2023 Veritas 139,15 12 903,03
A127 1 30.11.2023 Veritas 139,15 13 042,18
A127 10 3 30.11.2023 Veritas 726,63 13 768,81
A127 10 2 30.11.2023 Veritas 693,10 14 461,91
A138 1 30.12.2023 Veritas 139,15 14 601,06
A138 10 30.12.2023 Veritas 726,63 15 327,69
A138 10 30.12.2023 Veritas 693,10 16 020,79
A145 1 31.12.2023 Veritas 139,15 16 159,94
A145 10 31.12.2023 Veritas 1 419,73 17 579,67

Omslutning 17 579,67 0,00 17 579,67
Utgående saldo 17 579,67 0,00 17 579,67

6140 APL-avgift av arbetstagare
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A17 10 31.01.2023 Lön Jane 213,78 -213,78
A17 1 31.01.2023 Lön Jane 35,35 -249,13
A18 1 31.01.2023 Arvode Oliver Rosenqvist 10,73 -259,86
A21 10 3 31.01.2023 Lön Daniel 58,92 -318,78
A22 10 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida 74,89 -393,67
A43 10 28.02.2023 Lön Jane 237,00 -630,67
A43 1 28.02.2023 Lön Jane 39,18 -669,85
A44 10 28.02.2023 Lön Ida 28,71 -698,56
A45 10 3 28.02.2023 Lön Daniel 65,30 -763,86
A56 10 31.03.2023 Lön Jane 218,42 -982,28
A56 1 31.03.2023 Lön Jane 36,12 -1 018,40
A57 10 3 31.03.2023 Lön Daniel 60,20 -1 078,60
A67 10 30.04.2023 Lön Jane 218,42 -1 297,02
A67 1 30.04.2023 Lön Jane 36,12 -1 333,14
A68 10 3 30.04.2023 Lön Daniel 60,20 -1 393,34
A76 10 30.06.2023 Lön Jane 218,42 -1 611,76
A76 1 30.06.2023 Lön Jane 36,12 -1 647,88
A78 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning Daniel 56,99 -1 704,87
A81 1 1 30.06.2023 Arvode Jane baccanal 11,15 -1 716,02
A83 10 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni 290,93 -2 006,95
A84 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning 312,79 -2 319,74
A87 10 30.07.2023 Lön Ida 201,81 -2 521,55
A88 10 30.07.2023 Jane lön 172,04 -2 693,59
A100 10 31.08.2023 Lön Ida 201,81 -2 895,40
A101 10 31.08.2023 Lön Jane 265,05 -3 160,45
A101 1 31.08.2023 Lön Jane 43,87 -3 204,32
A111 10 30.09.2023 Lön Jane 192,49 -3 396,81
A111 1 30.09.2023 Lön Jane 38,65 -3 435,46
A112 10 30.09.2023 Lön Ida 201,81 -3 637,27
A118 10 3 30.11.2023 Lön Ida 201,81 -3 839,08
A119 10 2 30.11.2023 Lön Jane 192,49 -4 031,57
A119 1 30.11.2023 Lön Jane 38,65 -4 070,22
A129 10 30.11.2023 Lön Ida 201,81 -4 272,03
A130 10 30.11.2023 Lön Jane 192,49 -4 464,52
A130 1 30.11.2023 Lön Jane 38,65 -4 503,17
A142 10 30.12.2023 Lön Ida 201,81 -4 704,98
A143 10 30.12.2023 Lön Jane 192,49 -4 897,47
A143 1 30.12.2023 Lön Jane 38,65 -4 936,12

Omslutning 0,00 4 936,12 -4 936,12
Utgående saldo 0,00 4 936,12 -4 936,12

6300 Socialskyddsavgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A17 10 31.01.2023 Lön Jane 45,74 45,74
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A17 1 31.01.2023 Lön Jane 7,56 53,30
A18 1 31.01.2023 Arvode Oliver Rosenqvist 2,29 55,59
A21 10 3 31.01.2023 Lön Daniel 12,60 68,19
A22 10 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida 16,02 84,21
A43 10 28.02.2023 Lön Jane 50,71 134,92
A43 1 28.02.2023 Lön Jane 8,38 143,30
A44 10 28.02.2023 Lön Ida 6,14 149,44
A45 10 3 28.02.2023 Lön Daniel 13,97 163,41
A56 10 31.03.2023 Lön Jane 46,74 210,15
A56 1 31.03.2023 Lön Jane 7,73 217,88
A57 10 3 31.03.2023 Lön Daniel 12,89 230,77
A67 10 30.04.2023 Lön Jane 46,74 277,51
A67 1 30.04.2023 Lön Jane 7,73 285,24
A68 10 3 30.04.2023 Lön Daniel 12,88 298,12
A76 10 30.06.2023 Lön Jane 46,74 344,86
A76 1 30.06.2023 Lön Jane 7,73 352,59
A78 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning Daniel 12,19 364,78
A81 1 1 30.06.2023 Arvode Jane baccanal 2,39 367,17
A83 10 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni 62,40 429,57
A84 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning 66,93 496,50
A87 10 30.07.2023 Lön Ida 43,19 539,69
A88 10 30.07.2023 Jane lön 36,74 576,43
A100 10 31.08.2023 Lön Ida 43,18 619,61
A101 10 31.08.2023 Lön Jane 56,72 676,33
A101 1 31.08.2023 Lön Jane 9,37 685,70
A111 10 30.09.2023 Lön Jane 41,19 726,89
A111 1 30.09.2023 Lön Jane 8,27 735,16
A112 10 30.09.2023 Lön Ida 43,19 778,35
A118 10 3 30.11.2023 Lön Ida 43,19 821,54
A119 1 30.11.2023 Lön Jane 8,27 829,81
A119 10 2 30.11.2023 Lön Jane 41,19 871,00
A129 10 30.11.2023 Lön Ida 43,19 914,19
A130 10 30.11.2023 Lön Jane 41,19 955,38
A130 1 30.11.2023 Lön Jane 8,27 963,65
A142 10 30.12.2023 Lön Ida 43,19 1 006,84
A143 10 30.12.2023 Lön Jane 41,19 1 048,03
A143 1 30.12.2023 Lön Jane 8,27 1 056,30
A147 1 30.12.2023 Centkorrigering 0,02 1 056,32

Omslutning 1 056,32 0,00 1 056,32
Utgående saldo 1 056,32 0,00 1 056,32

6400 Olycksfallsförsäkringspremier
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A46 10 31.03.2023 Ömsen 373,65 373,65

Omslutning 373,65 0,00 373,65
Utgående saldo 373,65 0,00 373,65

6410 Arbetslöshetsförsäkringspremier
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A70 10 31.05.2023 Sysselsättningsfonden 270,43 270,43
A70 1 31.05.2023 Sysselsättningsfonden 34,29 304,72
A93 10 31.08.2023 Sysselsättningsfonden 222,61 527,33
A93 1 31.08.2023 Sysselsättningsfonden 124,90 652,23
A93 1 1 31.08.2023 Sysselsättningsfonden 3,13 655,36
A121 10 30.11.2023 Sysselsättningsfonden 348,92 1 004,28
A121 1 30.11.2023 Sysselsättningsfonden 23,31 1 027,59

A146 10 31.12.2023 Sysselsättningsfonden
oktober-december 334,20 1 361,79

A146 1 31.12.2023 Sysselsättningsfonden
oktober-december 32,75 1 394,54

Omslutning 1 394,54 0,00 1 394,54
Utgående saldo 1 394,54 0,00 1 394,54

6420 Arbetstagarens arbetslösh.förs.prem.
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A17 10 31.01.2023 Lön Jane 44,85 -44,85
A17 1 31.01.2023 Lön Jane 7,42 -52,27
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A18 1 31.01.2023 Arvode Oliver Rosenqvist 2,25 -54,52
A21 10 3 31.01.2023 Lön Daniel 12,36 -66,88
A22 10 31.01.2023 Lön (föräldrapenning) Ida 15,71 -82,59
A43 10 28.02.2023 Lön Jane 49,72 -132,31
A43 1 28.02.2023 Lön Jane 8,22 -140,53
A44 10 28.02.2023 Lön Ida 6,02 -146,55
A45 10 3 28.02.2023 Lön Daniel 13,70 -160,25
A56 10 31.03.2023 Lön Jane 45,82 -206,07
A56 1 31.03.2023 Lön Jane 7,59 -213,66
A57 10 3 31.03.2023 Lön Daniel 12,63 -226,29
A67 10 30.04.2023 Lön Jane 45,82 -272,11
A67 1 30.04.2023 Lön Jane 7,59 -279,70
A68 10 3 30.04.2023 Lön Daniel 12,63 -292,33
A76 10 30.06.2023 Lön Jane 45,82 -338,15
A76 1 30.06.2023 Lön Jane 7,59 -345,74
A78 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning Daniel 11,96 -357,70
A81 1 1 30.06.2023 Arvode Jane baccanal 2,34 -360,04
A83 10 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni 61,03 -421,07
A84 10 30.06.2023 Lön och semesterpenning 65,62 -486,69
A87 10 30.07.2023 Lön Ida 42,34 -529,03
A88 10 30.07.2023 Jane lön 36,09 -565,12
A100 10 31.08.2023 Lön Ida 42,34 -607,46
A101 10 31.08.2023 Lön Jane 55,61 -663,07
A101 1 31.08.2023 Lön Jane 9,19 -672,26
A111 10 30.09.2023 Lön Jane 40,38 -712,64
A111 1 30.09.2023 Lön Jane 8,11 -720,75
A112 10 30.09.2023 Lön Ida 42,34 -763,09
A118 10 3 30.11.2023 Lön Ida 42,34 -805,43
A119 10 2 30.11.2023 Lön Jane 40,38 -845,81
A119 1 30.11.2023 Lön Jane 8,11 -853,92
A129 10 30.11.2023 Lön Ida 42,34 -896,26
A130 10 30.11.2023 Lön Jane 40,38 -936,64
A130 1 30.11.2023 Lön Jane 8,11 -944,75
A142 10 30.12.2023 Lön Ida 42,34 -987,09
A143 10 30.12.2023 Lön Jane 40,38 -1 027,47
A143 1 30.12.2023 Lön Jane 8,11 -1 035,58

Omslutning 0,00 1 035,58 -1 035,58
Utgående saldo 0,00 1 035,58 -1 035,58

6430 Grupplivförsäkringspremier
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A24 10 28.02.2023 Ömsen 162,71 162,71
A46 10 31.03.2023 Ömsen 25,07 187,78

Omslutning 187,78 0,00 187,78
Utgående saldo 187,78 0,00 187,78

7210 Kontorshyra
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A11 10 31.01.2023 ABF Åland
Kontorshyra januari 470,00 470,00

A34 10 28.02.2023 ABF kontorshyra
Kontorshyra februari 470,00 940,00

A53 10 31.03.2023 ABF Kontorshyra
Kontorshyra mars 470,00 1 410,00

A64 10 3 30.04.2023 ABF Kontorshyra
Kontorshyra april 470,00 1 880,00

A73 10 31.05.2023 ABF Kontorshyra
Kontorshyra maj 470,00 2 350,00

A82 10 30.06.2023 ABF kontorshyra
kontorshyra juni 470,00 2 820,00

A86 10 30.07.2023 ABF kontorshyra
Kontorshyra juli 470,00 3 290,00

A97 10 31.08.2023 ABF Åland
Kontorshyra augusti 470,00 3 760,00

A107 10 30.09.2023 ABF Åland
Kontorshyra september 470,00 4 230,00

A116 10 30.10.2023 ABF Åland
Kontorshyra oktober 470,00 4 700,00

A125 10 30.11.2023 ABF Åland
Kontorshyra november 470,00 5 170,00

A134 10 30.12.2023 ABF Åland
Kontorshyra december 470,00 5 640,00
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Omslutning 5 640,00 0,00 5 640,00
Utgående saldo 5 640,00 0,00 5 640,00

7805 Övriga föreläsnings/evenemangskostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A18 1 31.01.2023 Arvode Oliver Rosenqvist
Uppträdande Hela Åland Lussar 150,00 150,00

Omslutning 150,00 0,00 150,00
Utgående saldo 150,00 0,00 150,00

7810 Resekostnader föreläsare
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A37 10 3 28.02.2023 Viking Line
Resa maskilinitetsworkshopar 22,00 22,00

A38 10 3 28.02.2023 Viking Line
Resekostnad maskulinitetsworkshopar 20,00 42,00

Omslutning 42,00 0,00 42,00
Utgående saldo 42,00 0,00 42,00

7815 Resekostnader personal
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A58 10 3 31.03.2023 Utlägg Daniel
Bussbiljett t/r folkis 5,00 5,00

A59 10 3 31.03.2023 Viking Line
Maskulinitetsworkshop resekostnad 36,00 41,00

Omslutning 41,00 0,00 41,00
Utgående saldo 41,00 0,00 41,00

7820 Hotell och inkvartering föreläsare
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A62 10 3 30.04.2023
Utlägg Jane
Utlägg Jane boende hotell Savoy föreläsare
maskulinitetsworkshops

150,00 150,00

Omslutning 150,00 0,00 150,00
Utgående saldo 150,00 0,00 150,00

7870 Kilometerersättningar
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A142 10 30.12.2023 Lön Ida
workshops KHS och Folkis 30,78 30,78

Omslutning 30,78 0,00 30,78
Utgående saldo 30,78 0,00 30,78

7880 Dagtraktamenten
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A19 10 31.01.2023 Dagtraktamente Jane
Lappo 4.1 22,50 22,50

A19 1 31.01.2023 Dagtraktamente Jane
19.10 48,00 70,50

Omslutning 70,50 0,00 70,50
Utgående saldo 70,50 0,00 70,50

7910 Måltidsersättningar
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A13 10 5 31.01.2023 Utlägg Ida luncher XSE besöl
luncher XSE besök Erasmus+ projekt 119,00 119,00

A26 10 5 28.02.2023 Indigo
middag XSE besök 25,00 144,00

A27 10 5 28.02.2023
Arkipelag
Middag och lunch för gruppen under XSE
besök

160,00 304,00
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A42 10 5 28.02.2023 Nautical
Lunch för gruppen XSE besök 263,70 567,70

Omslutning 567,70 0,00 567,70
Utgående saldo 567,70 0,00 567,70

8350 Övriga utbildningskostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A33 10 5 28.02.2023 Mathishallen
xse besök fika 24,63 24,63

A128 10 3 30.11.2023 Ad Astra
Konsultation 150,00 174,63

Omslutning 174,63 0,00 174,63
Utgående saldo 174,63 0,00 174,63

8480 Medlemsavgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A105 1 30.09.2023 ABF Åland
Medlemsavgift ABF 29,40 29,40

Omslutning 29,40 0,00 29,40
Utgående saldo 29,40 0,00 29,40

8620 Administrationskostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A5 1 31.01.2023 Serviceavgift Andelsbanken
serviceavgift 12,20 12,20

A23 1 28.02.2023 Andelsbanken 17,96 30,16

A48 1 31.03.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 15,64 45,80

A52 10 31.03.2023 JanMar
Bokföring löneräkning 171,00 216,80

A52 1 31.03.2023 JanMar
Bokföring bokslutsarbete 114,20 331,00

A61 1 30.04.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 14,84 345,84

A69 1 31.05.2023 Andelsbanken
Serviceavgift maj 10,74 356,58

A77 1 30.06.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 11,16 367,74

A80 1 30.06.2023 Mathis hallen
faktureringsavgift 3,72 371,46

A83 10 30.06.2023 Ida lön och semesterpenning juni
telefonersättning 10,00 381,46

A85 1 30.07.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 11,32 392,78

A87 10 30.07.2023 Lön Ida
Telefonersättning 10,00 402,78

A89 1 31.08.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 10,12 412,90

A100 10 31.08.2023 Lön Ida
Telefonersättning 10,00 422,90

A102 1 30.09.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 12,28 435,18

A112 10 30.09.2023 Lön Ida
telefonersättning 10,00 445,18

A113 10 30.10.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 12,12 457,30

A118 10 3 30.11.2023 Lön Ida
Telefonersättning 10,00 467,30

A122 1 30.11.2023 Andelsbanken
Serviceavgift 9,78 477,08

A126 10 30.11.2023 Briox
Bokföringslicens 171,12 648,20

A126 1 30.11.2023 Briox
Bokföringslicens 171,12 819,32

A129 10 30.11.2023 Lön Ida
Telefonersättning 10,00 829,32

A131 1 30.12.2023 Andelsbanken 12,60 841,92
A133 1 30.12.2023 Utgårdstjänster 50,00 891,92

A142 10 30.12.2023 Lön Ida
Telefonersättning 10,00 901,92

Omslutning 901,92 0,00 901,92
Utgående saldo 901,92 0,00 901,92
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8640 Kontorsmaterial
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A32 1 28.02.2023 ABF
Kopior 2022 41,00 41,00

A32 10 28.02.2023 ABF
Kopior 2022 85,40 126,40

Omslutning 126,40 0,00 126,40
Utgående saldo 126,40 0,00 126,40

8650 Möteskostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A30 1 28.02.2023 Utlägg Jane
Mat till styrelsemöte 87,12 87,12

A40 10 4 28.02.2023 Utlägg Jane 61,73 148,85

A49 1 31.03.2023 Mathishallen
Styrelsesamkväm 26,09 174,94

A66 1 30.04.2023 Mathishallen
Styrelsemöte 21.3 17,45 192,39

A80 1 30.06.2023 Mathis hallen
styrelsemöte 18,11 210,50

A95 1 31.08.2023 Mathishallen
Styrelsemöte fika 13,13 223,63

A136 1 30.12.2023 Mathis hallen 47,34 270,97

Omslutning 270,97 0,00 270,97
Utgående saldo 270,97 0,00 270,97

8665 Evenemang
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A6 1 31.01.2023 mtryck
Tryckning av Metoo rapport 221,96 221,96

A8 1 31.01.2023 Mathishallen
Hela Åland lussar 23,18 245,14

A8 10 4 31.01.2023 Mathishallen
workshop 33,03 278,17

A31 1 28.02.2023 ABF
Uppföljning av metoo 250,00 528,17

A33 1 28.02.2023 Mathishallen
Feministfika 25,04 553,21

A36 1 1 28.02.2023 Teosto
Musikrättigheter baccanal 124,00 677,21

A54 1 31.03.2023 Teosto
Musikrättigheter Hela Åland Lussar 2022 40,34 717,55

A71 1 31.05.2023 Mathishallen
Ranta med oss fika 30,73 748,28

A80 10 30.06.2023 Mathis hallen
rise and shine yrkes 18,03 766,31

A106 1 30.09.2023 Mathishallen
Pride evenemang och styrelsemöte 39,47 805,78

A115 1 30.10.2023 Mariehamns stad
Pride evenemang hyra biblioteket 110,00 915,78

A137 1 30.12.2023 Ersättning utlägg
Fika ungdomssamtal 7,14 922,92

Omslutning 922,92 0,00 922,92
Utgående saldo 922,92 0,00 922,92

8680 Föreläsningsarvoden
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A141 10 30.12.2023 Unikum
Workshop ledare kostnad 100,00 100,00

Omslutning 100,00 0,00 100,00
Utgående saldo 100,00 0,00 100,00

8690 Övriga kostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A25 1 28.02.2023 Tidsskriften Astra
Prenumeration 45,00 45,00

A94 1 31.08.2023 Mathishallen
betalningspåminnelse 6,54 51,54



Sida 14(14)

A135 10 30.12.2023 Ersättning utlägg
Julbord personalen 65,80 117,34

A137 10 30.12.2023 Ersättning utlägg
Tavelramar 8,00 125,34

Omslutning 125,34 0,00 125,34
Utgående saldo 125,34 0,00 125,34

9540 Dröjsmålskost. för skatt
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A104 1 30.09.2023 Vero 7,57 7,57
A109 1 30.09.2023 Vero 0,46 8,03

Omslutning 8,03 0,00 8,03
Utgående saldo 8,03 0,00 8,03

9550 Övriga räntekostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A74 1 31.05.2023 Vero 0,94 0,94
A91 1 31.08.2023 Veritas 21,11 22,05

A99 10 31.08.2023 Veritas
Förseningsavgift 5,19 27,24

Omslutning 27,24 0,00 27,24
Utgående saldo 27,24 0,00 27,24

9999 Årets resultat
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A151 31.12.2023 Bokföring av resultat 571,06 -571,06

Omslutning 0,00 571,06 -571,06
Utgående saldo 0,00 571,06 -571,06

Huvudboksomslutning 223 441,99 223 441,99


